经营范围：一般经营项目是：，许可经营项目是：1、基金募集；2、基金销售；3、资产管理；4、中国证监会许

可的其它业务。

注册资本：人民币15000.000000万元

认购数量：5,452,865

限售期限：6个月

关联关系：与发行人、联席主承销商之间不存在关联关系

该发行对象最近一年与发行人无重大交易。

7、西安曲江文化金融控股（集团）有限公司

企业类型：其他有限责任公司

住所：西安曲江新区杜陵邑南路6号4号楼1层

法定代表人：黄顺绪

经营范围：对金融及金融服务性机构进行投资；股权投资及管理；资产管理；资产处置、并购与重组；投资

策划与咨询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

注册资本：人民币1000000.000000万元

认购数量：4,625,559

限售期限：6个月

关联关系：与发行人、联席主承销商之间不存在关联关系

该发行对象最近一年与发行人无重大交易。

8、融通基金管理有限公司

企业类型：有限责任公司(中外合资)

住所：深圳市南山区华侨城汉唐大厦13、14层

法定代表人：高峰

经营范围：一般经营项目是：发起设立基金；基金管理业务（具体经营业务按证监会颁发的经营许可证

办理）。，许可经营项目是：

注册资本：人民币12500.000000万元

认购数量：4,621,200股

限售期限：6个月

关联关系：与发行人、联席主承销商之间不存在关联关系

该发行对象最近一年与发行人无重大交易。

9、泰康人寿保险有限责任公司-连投-积极成长

管理机构：泰康资产管理有限责任公司

认购数量：4,621,072股

限售期限：6个月

关联关系：与发行人、联席主承销商之间不存在关联关系

该发行对象最近一年与发行人无重大交易。

10、泰康人寿保险有限责任公司-分红-个人分红

管理机构：泰康资产管理有限责任公司

认购数量：4,621,072股

限售期限：6个月

关联关系：与发行人、联席主承销商之间不存在关联关系

该发行对象最近一年与发行人无重大交易。

11、发行对象及其关联方与发行人未来交易安排

截至本报告书出具日，发行人存在未来与发行对象建机集团之间发生资产租赁、提供综合服务等交易的

情形，存在向发行对象中联重科股份有限公司采购商品的情形。除建机集团和中联重科股份有限公司外，发

行人与其他发行对象不存在未来交易安排。

对于未来可能发生的交易，发行人将严格按照公司章程及相关法律法规的要求，履行相应的内部审批决

策程序，并作充分的信息披露。

三、本次发行前后前十大股东变动情况

（一）本次发行前公司前十大股东情况

截至2020年3月10日，公司前十大股东持股情况如下：

序号 证券账户名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持有有限售条件股份数量

（股）

1 陕西建设机械（集团）有限责任公司 175,906,748 21.25 -

2 柴昭一 83,356,000 10.07 41,678,000

3 陕西煤业化工集团有限责任公司 65,913,434 7.96 -

4 北京宝金嘉铭投资管理中心（有限合伙） 21,854,872 2.64 -

5 李琼飞 10,975,540 1.33 -

6 全国社保基金六零二组合 9,693,960 1.17 -

7 王志荣 8,703,419 1.05 -

8

上海力鼎财富成长创业投资中心（有限合

伙）

8,385,000 1.01 -

9

上海迎水投资管理有限公司－迎水东风2

号私募证券投资基金

7,865,600 0.95 -

10

中国银行股份有限公司－富国改革动力混

合型证券投资基金

7,591,265 0.92 -

合计 400,245,838 48.35 41,678,000

（二）本次发行后公司前十大股东情况

本次非公开发行的新股登记完成后，公司前十大股东持股情况如下：

序号 证券账户名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持有有限售条件股份数量

（股）

1 陕西建设机械（集团）有限责任公司 242,130,225 25.04 66,223,477

2 柴昭一 83,356,000 8.62 41,678,000

3 陕西煤业化工集团有限责任公司 65,913,434 6.82 -

4 北京宝金嘉铭投资管理中心（有限合伙） 17,123,363 1.77 -

5 中联重科股份有限公司 14,713,738 1.52 13,813,738

6 全国社保基金六零二组合 11,525,660 1.19 -

7 李琼飞 9,680,030 1.00 -

8

中国银行股份有限公司－富国改革动力混

合型证券投资基金

9,439,694 0.98 1,848,429

9

中国工商银行股份有限公司－富国天惠精

选成长混合型证券投资基金（LOF）

8,724,652 0.90 4,621,072

10 王志荣 8,703,419 0.90 -

合计 471,310,215 48.74 128,184,716

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次发行完成后，公司增加139,163,401股有限售条件流通股。同时，本次发行不会导致公司控制权发生

变化。本次发行前后的股本结构变动情况如下：

股份类别

本次发行前 本次发行 本次发行后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

有限售条件股份 41,678,000 5.03% 139,163,401 180,841,401 18.70%

无限售条件股份 786,115,464 94.97% - 786,115,464 81.30%

合计 827,793,464 100.00% 139,163,401 966,956,865 100.00%

本次发行完成后，公司注册资本、股份总数将发生变化，公司将根据本次非公开发行股票的发行结果，对

公司章程相关条款进行修订。

五、管理层讨论与分析

（一）对公司股本结构的影响

本次非公开发行后将增加139,163,401股有限售条件股份，具体股份变动情况如下：

类型

本次发行前 本次发行后

股份数量

（股）

持股比例

股份数量

（股）

持股比例

有限售条件股份 41,678,000 5.03% 180,841,401 18.70%

无限售条件股份 786,115,464 94.97% 786,115,464 81.30%

合计 827,793,464 100.00% 966,956,865 100.00%

注：以截至2020年3月10日在册股东与本次发行新增股份登记完成后模拟计算。

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东的情形， 本次非公开发行不

会导致公司控制权发生变化。

（二）对公司资产结构的影响

本次发行完成后，公司净资产将大幅度增加，资产负债率相应下降，公司资产质量得到提升，偿债能力得

到明显改善，融资能力得以提高，资产结构更趋合理。

（三）对公司业务结构的影响

本次发行募集资金投资项目均投向公司的主营业务，项目的实施有助于公司巩固现有竞争优势，进一步

提升行业地位，保证公司的可持续发展。本次发行不会对公司主营业务结构产生重大影响，不存在公司业务

和资产的整合计划。

（四）对公司治理结构的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人都没有发生变化，对公司治理不会有实质的影响；机构

投资者持有公司股份的比例有所提高，公司股权结构更加合理，有利于公司治理结构的进一步完善及公司业

务的健康、稳定发展。

（五）对公司高管人员结构的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人没有发生变化，对公司治理不会有实质的影响，但机构

投资者持有公司股份的比例有所提高，公司股权结构更加合理，这将有利于公司治理结构的进一步完善及公

司业务的健康、稳定发展。

（六）对关联交易和同业竞争的影响

本次发行完成后，公司与控股股东、实际控制人及其控制的其他企业及新股东间不存在同业竞争。